

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
P. O. BOX 2449
SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL Annual Contract for
FOR: Waste Disposal Site for Liquid/Semi Solid Wastewater Materials
TIME & (Date of Award through July 31, 2012)
DATE: 3:00 p.m., May 17, 2011

ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

	1,800 Tons Liquid/Semi Solid wastewater materials per year. Approx. 180 cubic yards per month. Material consist of sewer debris, sand sludge, silt, hardened grease, stones and roots generated from the SAWS wastewater collection system. Materials to be transported in SAWS combo trucks per day.	UNIT PRICE/TON TOTAL	120.00 18,000.00 216,000.00	Formula (120/ton x 150 tons per month = \$18,000/mo. X 12 = \$216,000/year)		
	160 ea. Environmental Fees/Includes all regulatory fees	UNIT PRICE TOTAL	7.50 1,200.00			
	1 ea. Analytical Profile charge if required	UNIT PRICE TOTAL	0.00			
			*			
	TOTAL	TOTAL	217,200.00			
	EXTENSION 1		217,200.00			
	EXTENSION 2		217,200.00			
	Terms		Net 30 days			
	Delivery Days					

BFI Waste Systems of
North America, LLC
7000 IH 10 East
San Antonio, TX

***LOW BIDDER**

BID INVITATIONS MAILED TO AND/OR PICKED UP BY:

Allied Waste Inc./Tessman landfill
BFI Waste Systems
River City Waste, Inc.
Texas Disposal Systems

SAWS Website